



Precooked Meat Pattie Crumbles

FMI Code	902275
Brand	Quality Sausage Company
Cook Level	Fully cooked
Type	Chicken
Case Pack	40 lb bulk pack (approx. 63 pieces)
Storage	Keep Frozen
Pallet Configuration	9 T x 5 H = 45 cs per pallet
Net Case Weight	20 #
Gross Case Weight	21.5 #
Case Dimensions	N/A
Case Cube	N/A
Case/Unit UPC (GTIN)	N/A



Preparation Instructions

Heat and serve.

Ingredients

MECHANICALLY SEPARATED CHICKEN, WATER, BEEF, TEXTURED SOY PROTEIN (TEXTURED SOY PROTEIN CONCENTRATE, CARAMEL COLOR), SEASONED SALT (SALT, SUGAR, SPICES {INCLUDING PAPIKA AND TUMERIC}, ONION, GARLIC, TRICALCIUM PHOSPHATE {FREE FLOW AGENT}, OLEORESIN PAPRIKA AND NATURAL FLAVOR), SOY PROTEIN CONCENTRATE, DEHYDRATED MINCED ONION, SALT, SPICES, SEASONING (HYDROLYZED SOY PROTEIN, HYDROLYZED CORN YEAST WHEAT SOY PROTEIN, SOYBEAN OIL), SODIUM PHOSPHATE, GRANULATED GARLIC, BHA, BHT.

Nutrition Facts

Serving size	(100g)
Amount Per Serving	
Calories	210
	% Daily Value*
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 3.77g	19%
<i>Trans</i> Fat 0.38g	
Polyunsaturated Fat 2.77g	
Monounsaturated Fat 6.6g	
Cholesterol 115mg	38%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars < 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 13g	26%
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 184mg	15%
Iron 1.76mg	10%
Potassium 252mg	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Soy